

ÖĞRETİM ELEMANLARI ALINACAKTIR

Üniversitemizin aşağıda belirtilen Fakülte/Yüksekokul bölümlerine 2547 Sayılı Kanun'un ilgili maddelerine göre öğretim elemanları alınacaktır. 2547 Sayılı Kanunun ilgili maddeleri, "Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği" ve 09/11/2018 tarih ve 30590 Sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümleri uyarınca ve ilandaki "Aranan Nitelikler" başlığı altında yer alan koşulları sağlayan öğretim elemanlarıdır;

Profesör kadrolarına başvuracak adaylar: Başvuru dilekçelerine, YÖK formatında özgeçmişlerini, 1 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanı suretlerini, onaylı öğrenim belgelerini (lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik belgesi) ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 6 adet dosyayı ekleyerek Personel Daire Başkanlığı'na ileteceklerdir.

Doçent kadrolarına başvuracak adaylar: Başvuru dilekçelerine, YÖK formatında özgeçmişlerini, 1 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanı suretlerini, onaylı öğrenim belgelerini (lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik) ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 adet dosyayı ekleyerek Personel Daire Başkanlığı'na ileteceklerdir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adaylar: başvuru dilekçelerine (kadronun ilan edildiği fakülte/yüksekokula hitaben yazılacaktır), YÖK formatında özgeçmişlerini, 1 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanı suretlerini, onaylı öğrenim belgelerini (lisans, yüksek lisans, doktora) ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 adet dosyayı ekleyerek aşağıda adresi belirtilen Personel Daire Başkanlığı'na ileteceklerdir.

Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuracak adaylar: Fakülte/Yüksekokula hitaben yazılacak dilekçelerine, istenen belgeleri ekleyerek aşağıda belirtilen adreslere teslim edeceklerdir.

Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi Başvurularında İstenen Belgeler: - Başvurdukları bölüm adı, ilan tarihi, yazışma adreslerini ve telefon numaralarını belirten dilekçe, (Dilekçeler başvuru yapılan Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu Dekanlığına/Müdürlüğüne hitaben yazılacaktır) - Özgeçmiş, (YÖK Formatında) - ALES belgesi, - Yabancı dil sınav belgesi, - Onaylı lisans, yüksek lisans diploması ve varsa doktora öğrenci belgeleri, - Onaylı lisans Transkripti, - Nüfus cüzdanı fotokopisi, - 1 Adet vesikalik fotoğraf, - Varsa ilgili alanda bilimsel çalışmalarını kapsayan dosya.

Başvuruların Yapılacağı Adres ve İrtibat Telefon Numaraları

Adres: T. C. İstanbul Arel Üniversitesi Kemal Gözükara Yerleşkesi, "Türkoba Mah. Erguvan Sk. No: 26/K 34537 Tepeköy-Büyükdere / İST

Başvuru Yapılacak Birim İrtibat Telefon Numaraları

Personel Daire Başkanlığı	Ferda ÖZBEK / Müdür (0 850 850 27 35/1490) İpek SAHİN / Personel Uzmanı (0 850 850 27 35/1270) Yeliz ERDOĞAN / Personel Uzmanı (0 850 850 27 35/1462)
Son başvuru tarihi ilanın yayın tarihinden itibaren 15 gündür. Müracaatlar elden veya posta yoluyla, yukarıda belirtilen ilgili adrese yapılacaktır. Süresi içinde yapılmayan ve eksik evrakla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.	
İlana İlişkin Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi Ön Değerlendirme, Sınav ve Sonuç Tarihlerine İlişkin Bilgilere Aşağıda Yer Verilmiştir:	
İlan Başlama Tarihi:	18/06/2020 (Perşembe)
Son Başvuru Tarihi :	02/07/2020 (Perşembe)
Ön Değerlendirme İlan Tarihi:	08/07/2020 (Çarşamba)
Sınav Giriş Tarihi ve Saati (Fakülte / Yüksekokul):	13/07/2020 (Pazartesi) Saat: 14.00
Sonuç Açıklama Tarihi :	17/07/2020 (Cuma)
Ön Değerlendirme ve Sınav Sonuçlarının Açıklanacağı web adresi:	www.arel.edu.tr

ÖNEMLİ NOTLAR

-Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul'da denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

-Ön değerlendirme ve Değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyet notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5' lik not sisteminin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu Kararıyla belirlenir.

BİRİMİ	BÖLÜM	KADRO UNVANI					ASGARİ ÖLÇÜTLER İLGİLİ ABD/UZMANLIK ALANI	ARANAN NİTELİKLER
		Profesör	Doçent	Doktor Öğretim Üyesi	Öğretim Görevlisi	Araştırma Görevlisi		
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Mütercim Tercümanlık					2		Çeviribilim, Mütercim ve Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyat alanlarının birinde lisans eğitimi tamamlamış olup, Çeviribilim, Mütercim ve Tercümanlık alanında yüksek lisans yapmış ya da yapıyor olmak.
	Moleküler Biyoloji ve Genetik			1				Moleküler Biyoloji – Genetik ve Biyoteknoloji alanında Doktorasını tamamlamış olmak, Bakteriyel Biyofilmiler alanında çalışmaları olmak
İKTİSADİ VE İDARI BİLİMLER FAKÜLTESİ	Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümü (İngilizce)					1	Muhasebe Finans	Üniversitelerin Muhasebe ve Finans alanlarından birinde lisans eğitimi tamamlamış olmak ve bu bilim dalında yüksek lisans yapmış ya da yapıyor olmak
	Yönetim Bilişim Sistemleri					1		Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojisi, Bilgi ve Belge Yönetimi programlarının birinden lisans mezunu olmak. Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Yazılım Mühendisliği, Bilgi Teknolojileri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanlarından birinde tezli yüksek lisans veya doktora eğitime devam ediyor olmak.
	Havacılık Yönetimi					1		Üniversitelerin Havacılık Yönetimi bölümünden mezun olmak ve / veya Sivil Havacılık Yönetimi Anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış ya da yapıyor olmak veya doktora öğrencisi olmak.
	Bankacılık ve Finans					2		Üniversitelerin; Bankacılık ve Sermaye Piyasası İşletme veya İktisat Bölümü alanlarından birinde lisans eğitimi tamamlamış olmak. Finansal Ekonomi, Finans, Finansman, Bankacılık veya Sermaye Piyasası ve Borsa alanlarında tezli yüksek lisans yapmış yada yapıyor olmak veya doktora öğrencisi olmak.
	İşletme (İngilizce)					1		Üniversitelerin İşletme İstatistik bölümlerinden mezun olmak. Yüksek Lisansını; İşletme, İstatistik, Nicel Karar Verme, Pazarlama, Yönetim ve Organizasyon bölümlerinden birinde yapıyor olmak.
	İşletme (Türkçe)					1		Üniversitelerin İşletme, İstatistik bölümlerinden mezun olmak, Yüksek Lisansını İşletme, İstatistik, Muhasebe Finans, Sayısal Yöntemler, Yönetim ve Organizasyon bölümlerinden birinde yapıyor olmak.
	Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık					2		Uluslararası Lojistik, Uluslararası Ticaret, Endüstri Mühendisliği, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, Deniz Ulaştırma İşletmeciliği bölümlerinin birinden Lisans mezunu olmak.
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi		1					Doçentliğini Uluslararası İlişkiler alanından almış olmak ve "Türk Dış Politikası ve Uluslararası Kurumlar" alanlarında çalışmaları olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	Moda ve Tekstil Tasarımı					1		Tekstil ve Moda Tasarımı, Moda ve Tekstil Tasarımı ve Tekstil bölümlerinden lisans mezunu olmak, ilgili bölümlerde Yüksek Lisans yapmış olmak.
	Grafik Tasarımı					1		Grafik Tasarımı Lisans mezunu olmak, Grafik Tasarımı'nda yüksek lisans yapıyor olmak
	Çizgi Film ve Animasyon					1		Çizgi film ve Animasyon Bölümü mezunu olmak ve yüksek lisans yapıyor olmak
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	Yeni Medya ve İletişim					1		Medya ve İletişim Sistemleri, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Radyo Televizyon ve Sinema lisans bölümü mezunu olmak ve ilgili alanda Yüksek Lisans yapmış ya da yapıyor olmak.
MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ	Bilgisayar Mühendisliği					1		Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği alanlarından birinde lisans derecesine sahip olmak.
	Bilgisayar Mühendisliği (İng.)					1		Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği alanlarından birinde lisans derecesine sahip olmak.
	Elektrik Elektronik Müh.					1		Elektrik, Elektrik-Elektronik, Elektronik, Elektronik Haberleşme Mühendisliği lisans programlarından birinden lisans mezunu olmak
	Elektrik Elektronik Müh. (İng.)					2		Elektrik, Elektrik-Elektronik, Elektronik, Elektronik Haberleşme Mühendisliği lisans programlarından birinden lisans mezunu olmak
	Biyomedikal Mühendisliği					1		Biyomedikal Mühendisliği, Biyomühendislik, Elektrik - Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği veya Elektronik Haberleşme Mühendisliği lisans programlarından birinden lisans mezunu olmak
SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU	Sosyal Hizmet					1		Sosyal Hizmet bölümü lisans mezunu olmak ve Sosyal Hizmet alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
	Çocuk Gelişimi		1					Doktorasını Çocuk Gelişimi alanında yapmış olmak.
	Çocuk Gelişimi		1					Özel Eğitim alanında veya Okul Öncesi öğretmenliği alanında doktorasını yapmış olmak.
	Çocuk Gelişimi				1			Çocuk Gelişimi alanında Yüksek Lisans yapmış olmak.
MESLEK YÜKSEKOKULU	Anestezi					1		Hemşirelik ya da "Ebelik" Bölümlerinden herhangi birinden lisans mezunu olmak, ilgili alanlarda en az 2 yıl deneyim sahibi olmak
	Adalet			1				Özel Hukuk alanında Doktorasını tamamlamış olmak. Medeni Hukuk, Aile Hukuku ve Tüketici hukuku alanlarında çalışmaları bulunmak.